[image: image1.jpg]

                                                                 проект
                                         РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                           №_______
О приостановлении действия

отдельных положений
решения Думы города Когалыма
от 11.12.2007 №197-ГД
В соответствии со статьëй 2 Федерального закона от 30.11.2016             №409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях регулирования отдельных вопросов в сфере организации бюджетного процесса в городе Когалыме, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решении Думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД                    «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме» (далее – решение) приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 9 пункта 2.1 раздела 2 и подпункта 14 пункта 3.3 раздела 3 приложения к решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков